Kezelési utasitas
Alkatrész-katalogus
Es
Garancia levél

Z-173/135
Z-173/165
Z-173/185
Flikasza
Gépcsalad

HABI Kereskedelmi és Szolgaltato Kft.
6400 Kiskunhalas, Szegedi ut 71-73.
Telefon: +36-77-426-335
e-mail: rendeles@habi.hu
www.habi.hu — webaruhaz.habi.hu



Igen Tisztelt Vevd!

A mai mezbgazdasdgi termelés nélkiil6zhetetlen eleme a megfelel6 szintii gépesités.
Gazdasdgos munka, korszer( termelés elképzelhetetlen jol haszndlhato gépek és eszk6zdk
nélkiil. On - mint mezégazdasdgi termeléssel foglalkozé gazda - joggal vdrja el, hogy a
megvdsdrolt gép minden igényét kielégitse, minden sziikséges feladathoz készen
haszndlhato legyen. Azoknak a magyar csalddi vdllalkozoknak — melyek ma madr téke-ereje
fokozatosan javult és a jelenlegi kbvetelményeknek megfelel6 miszaki- és gazdasdgossdgi
szinvonalon termelnek — rendelkezésiikre dllnak a magas miszaki szinvonalu
rotdcids flikaszdk és a veliink megvaldsithato technoldgidk.

A gépek a Maschinenfabrik FAHR AG cég kaszdinak licence alapjdn késziilnek. A gydr
olyan technikai szinvonalat ért el, hogy modern mezégazdasdgi gépek készitése mellett
tevékeny részt vdllalt tobbek k6zott a vildghiresnek szamito cég flikaszdinak
gydrtdsdban.

Kedves Felhasznalo!

A gydrté a gépeket komplettirozva, kezelési utasitdssal szdllitia. A vdsdrlo
dtvételkor koételes ellenbrizni a gép Osszeszerelését, lizemképességét és az dtvett
dokumentumokat. A kezelési utasitds és munkavédelmi ajdnldsok tartalmdnak pontos
megismerése és a benne foglalt utmutatok lesznek garancidi a gép hosszu, biztonsdgos és
hibdatlan mikédésének.

FIGYELEM!

A Kkarbantartasoknal és a javitasokhoz csak eredeti, gyartotél szarmazé
potalkatrészt szereljen a kaszalogépbe, mivel csak ezek a biztonsagos,
szakszeri, hosszu élettartamu gépiizemeltetést biztositjak.

A kereskedelemben nem eredeti gépalkatrész talalhato, ezek beépitése azonban
csokkentheti a felhasznalas biztonsagat és a fliikasza sériiléséhez vezethet.

A gyar nem vallal felelosséget azon gépek javitasaért, illetve nem fogadja el a jotallasi
koveteléseket azon gépek esetében, amelyekbe nem eredeti gépalkatrészek Kkeriiltek
beépitésre.




1. A GEP AZONOSITASA

A gyartdmil — a gyartasi év és gyari szam, tovabba a ,B” biztonsagi jel a gép kozépsd
tartogerendajan az dbra szerint elhelyezett adattablarol olvashatd le.

BEVEZETES

Az allatdllomany min6ségi szalas- és tomegtakarmdnnyal vald elldtasa a
modern betakaritdasi technoldgia kovetkezetes végrehajtasat igényli. A
szalastakarmanyok betakaritdsaban, a kaszalas az els6 munka- mdivelet. A
célszerl kaszalogép kivédlasztasdra érdemes nagyobb gondot forditani,
mert a megfelelé6 kaszalogép alkalmazdsa kedvez6en alakithatja a
koltségeket és a kaszalds, a takarmany min6ségét is meghatarozhatja.

2.1. Olvasd el a kezelési utasitast!

A jelen kezelési utasitds fontos informdaciokat ad a gép kezelésére, karbantartdsdra és a
konzervdlasara vonatkozdan, tartalmazza a m(szaki-Uzemeltetési jellemz6ket és a gép szakszer(
és biztonsagos lUzemeltetésére vonatkozd kovetelményeket, amelyek lehet6vé teszik egyrészt a
gép jo kihaszndlasat, masrészt pedig élettartamanak és megbizhatdsaganak a névelését.

A kezelési utasitds alapos megismerése lehet6vé teszi, hogy elkeriild a baleseteket. A jotallasi
id6szak ne rovidiljon le, és nem utolsésorban azt, hogy a munkavégzési szezonban barmely
id6pontban rendelkezésedre alljon egy lizemképes, nagy teljesitmény( gép.

2.2. A gép rendeltetése

A gép tipikusan mez6gazdasagi felhaszndlasra — alacsony szaru novények (flfélék, pillangds
viraguak, pl. lucerna, I6here, stb.) kaszaldsara — késziilt.

A flikasza egyéb célokra torténé felhasznaldasa nem rendeltetésszerld haszndlatnak mindgsil, ez
pedig kizarja azt, hogy a gyartomi felelGsséget vallaljon az ebbdl eredd karokért.

oA gépet szakszerlen kell haszndlni, kezelni és javitani (a gép illetéktelenek, pl. gyerekek,
fiatalkoruak altal torténd lGzemeltetése veszélyeztetheti az emberi életet és egészséget vagy a
gép meghibasodasat vonhatja maga utan).

eTartsd be a jelen utasitasban felsorolt munkavédelmi, biztonsagi el6irdasokat, az
altaldanos munkavédelmi szabdlyokat és a kdzuti kozlekedés szabalyait.

oA gép karbantartasa és konzervalasa sordn is tartsd be a munkavédelmi szabalyokat.

oA gép onhatalmu atalakitasa kizarja a gyartomt felelGsségét az ebbél eredd karokért.

2.3. Mire kell iigyelni a vasarlasnail:

A jelen utasitast mellékelni kell a géphez. A vasarlas soran ellenérizd a felsorolt tartozékok
meglétét és lgyelj arra, hogy az eladd megfelelGen toltse ki a jotallasi jegyet.



2.4. Jotdllas

A jotallasi feltételeket a jotallasi jegy tartalmazza. A jelen utasitas alapos megismerése a gép
kezel6jének kotelessége. A helyes lizemeltetés szabdlyainak be nem tartdsa csokkenti a gép
teljesitGképességét, meghibdsodashoz és a garancialis jogok megsz(inéséhez vezet. A garancidlis
jogok megsziinése kilonodsen az aldbbi esetekben kovetkezik be:

1. Amennyiben bebizonyosodik, hogy a mechanikai (meghibdsodas) a kezelési utasitassal
ellentétes hasznadlat, pl. hatramenetben vald kaszalas eredményeként kdvetkezik be.

2. Amennyiben a javitasokat nem a gyartomd vagy eladd szervizm(ihelye, ill. arra felhatalmazott
mUhely végezte.

3. Amennyiben a javitashoz nem kizarélag eredeti gyari alkatrészeket hasznaltak fel.

4. Amennyiben 6nhatalmulag konstrukcids valtoztatasokat végeztek a flikaszan.

A garancidlis idGszakban a gép meghibasodasat az eladdnak kell bejelenteni. A jotallasi
kotelezettség nem terjed ki az alabbi cserélhetd alkatrészekre:

1. Késpenge (93243 - 5-036-010-454)

2. Késtarto (93295 - 5-178-010-309)

MUNKAVEDELMI SZABALYOK

A munkavégzés, szallitds és karbantartas soran bekovetkezd balesetek tobbsége az elemi
Ovatossagi rendszabalyok be nem tartasdra vezethet6 vissza. Ezért nagyon fontos, hogy mindenki,
aki a géppel kapcsolatba keriil, minél pontosabban tartsa be az alabbi munkavédelmi szabalyokat.

Altaldnos szabdlyok:

1. A jelen utasitasban foglalt szabalyokon kivul tartsuk be a magyar altalanos munkavédelmi
elGirasokat is.

2. Tartsuk be a gépen elhelyezett feliratok és figyelmeztetd jelek altal adott utasitasokat. Ezek
betartasa a mi biztonsagunkat szolgalja.

3. Az 6sszes véddGburkolat legyen felszerelve, a sériilteket cseréljiik le eredeti pdtalkatrészekkel.
Ugyeljiink arra, hogy a védGkotények legyenek leengedve.

4. A kaszalast csak akkor kezdjiik, ha a traktor TLT fordulatszama elérte a névleges értéket. Ez, pl.
URSUS (355 és (€360 traktoroknal 540 fordulat/perc. Tilos tallépni a 600 fordulat/perc
fordulatszamot.

5. A gépet kizarolag munkahelyzetben szabad beinditani, amikor a csuszé-tarcsak érintik a talajt.

6. A gépen végzendd barminemd munka megkezdése el6tt varjuk ki, mig az 6sszes forgdalkatrész
le nem all.

7. Mindig tartsunk megfelels tavolsagot a gép forgdalkatrészeitdl.
8. Ne hordjunk olyan ruhazatot, amelyet a gép forgdalkatrészei elkaphatnak.
9. Soha ne hagyjuk felligyelet nélkil a bekapcsolt flikaszat.

10. Gy6z6djiink meg a flikasza beinditasa el6tt vagy a munkavégzés soran arrdl, hogy a veszélyes
Ovezetben nem tartézkodnak-e emberek vagy allatok. Tilos a flikaszat ilizemeltetni, ha annak 50
m-es korzetében illetéktelen személyek tartézkodnak.




11. A kaszalt mezdén ne legyenek idegen targyak.

12. A rétet és legel6t meg kell tisztitani a kovekt6l és egyéb kemény targyaktdl — a nagyobb
kdveket tavolitsuk el, a kisebbeket pedig tavasszal hengereljik be.

13. Tilos a géppel hatramenetben munkat végezni.
14. A mUkodtetd traktor legyen ellatva vezetéfilkével.

15. A gép Osszes tavvezérl6 és beadllitd szervét (huzalok, lancok, vondrudak, stb.) udgy kell
felhelyezni, hogy azok a szallitas, hasznalat és mandéverezés soran el6forduld Osszes lehetséges
helyzetben se végezzenek nem szandékos (véletlenszer(i) elmozdulast.

16. Az er6gép-flikasza gépcsoporttal végzett mandbverezés alatt ne tartdzkodjunk a gép el- és
kifordulasi korzetben.

17. Ne menjink e a traktor és flikasza ko6zé addig, mig a gépcsoportot hatracsuszas ellen nem
biztositottunk. Ez a traktoron a kézifék meghuzasaval vagy a kerekek ald ékek behelyezésével
torténhet.

18. A traktor hidraulikus emel&szerkezetének vezérlGkarjat kizarolag a vezet6iilésbél szabad
atallitani.

19. Tilos a vezérl6kart a traktoron kivilrdl kezelni.

20. Tilos a gépet a traktor hidraulikus emel8szerkezetével felemelni, ha a hajtas be van kapcsolva
és a dobok forognak.

21. A flikaszaval domboldalon és lejtds terepen végzett munka 12 ° lejtésszogig biztonsagos.

Szdllitas

22. Még kisebb tavolsagra torténd szallitds esetén is allitsuk at a gépet szallitasi helyzetbe.

23. A traktorra fuggesztett flikasza szallitasi helyzetbe allitasa soran ligyeljink arra, hogy a
TLT legyen kikapcsolva és a forgdalkatrészek nyugalmi helyzetben legyenek.

24. A traktorra fliggesztett gépet kozuton kilonleges dvatossaggal szallitsuk és tartsuk be a
KRESZ vonatkozdé szabalyait. A szdllitds id6 id6tartamara szereljik fel a flkaszara a
hordozhatdé jelz6-és vilagitéberendezést és a hdromszog alakd megkiilonboztetd
jelz6tablat.

25. A kozuti kozlekedés sebességét az aktualis Utviszonyoknak megfelel6en valasszuk meg. Ne
hajtsunk tul gyorsan. A kanyarokban ne feledkezziink meg arrdl, hogy a gép hatrafelé kiall.

A gép munkavégzé elemei

26. A gép beinditasa el6tt gy6z6djink meg arrdél, hogy megfelel6-e a vagétarcsak és kések
rogzitése.

27. Az elhasznalddott vagy sérilt késeket, tarcsakat és azok rogzité-elemeit haladéktalanul ki kell
cserélni eredeti gyari alkatrészekre.

28. A gépen elhelyezett szarsérté védbburkolat és csapok hianytalanul zarva meglegyenek. A
véddburkolatot felnyitni csak a forgorészek teljes leallitasa utan szabad!

29. Amint azt észleljik, hogy valamelyik dobrdl egy kés vagy szarsérté elem hianyzik, le van torve,
rogton ujat kell felszerelni, hogy a dob illetve tengely dinamikus kiegyensulyozasa ne valtozzon
meg.

A traktor harompontos fiiggeszto-szerkezetére felfiiggesztett flikasza

30. Miel6tt a flikaszat a harompontos fliggeszt6-szerkezetre felszerelnénk, vagy onnan levennénk,
allitsuk olyan helyzetbe a hidraulikus emel6szerkezet vezérl6karjat, amelyben kizart a gép nem
szandékos felemelése vagy leeresztése.



31. A traktor és a gép fliggesztési kategoriai (besoroldsa) egyezzenek meg.

32. A kiils6 beallité szervek (huzalok, vondérudak, stb.) miikodtetése alatt ne menjlink be a
gép és a traktor kozé.

33. A szdllitasi helyzetbe vald atdllitaskor mindig Ugyeljunk arra, hogy a traktor fliggeszt6-
szerkezete és a gép flggeszté-bakja oldaliranyban stabilan legyen 6sszekapcsolva.

34. A flikasza felemelt helyzetben valé szdllitasa soran a hidraulikus emel&szerkezet vezérl6karja
legyen mindig leeresztés ellen reteszelve.

A fiikasza lekapcsolasa a traktorrol

35. Engedjiik le a tamasztdlabat és visszacsuszas ellen biztositdszeggel biztositsuk.
36. A gépet stabil talajra eresszik le.

Teleszkopos kardantengely

37. Csak a jelen utasitasban ajanlott kardantengelyeket hasznaljuk.

38. A kardantengelyre mindegyik burkolat legyen felszerelve és azok legyenek
mukodésképesek. A sérilt burkolatokat azonnal cseréljiik ki.

39. A kardantengely felszerelése, ill. levétele el6tt kapcsoljuk le a TLT hajtasat, allitsuk le a
motort és vegyuk ki a gyujtaskulcsot a gyujtaskapcsolobol.

40. Ugyeljink arra, hogy szallitdsi és munkahelyzetben egyarant meg legyen a
kardan-féltengelyek elGiras szerinti atfedése.

41. A kardantengely burkolatat lanccal biztositsuk, nehogy a tengellyel egyitt forogjon.

42. A TLT hajtasdnak bekapcsoldsa el6tt gy6z6djliink meg arrdl, hogy a TLT forgasiranya és
fordulatszama megfelel-e a kivanalmaknak.

43. A TLT hajtasanak bekapcsoldsa el6tt gy6z6djink meg arrdl is, hogy nem tartdzkodik senki
veszélyesen kozel a géphez és a traktorhoz.

44, Kapcsoljuk ki a kardantengely hajtasat, ha arra az adott pillanatban nincs szikség.

45. A kardantengely hajtasanak kikapcsolasa utan varjunk addig, mig a forgd tomegek
tehetetlenségi forgasa megsz(inik, csak ezutan lépjlink be a veszélyes zénaba.

46. A kardantengely levétele utan huzzuk vissza Ujra a helylikre a burkolatokat és az erre
kijelolt helyen taroljuk a tengelyt.

47.Sériulés esetén el6szor javitsuk ki azt, csak ezutdn szabad Ujramikodtetni a
kardantengelyt.

Karbantartas

48. MindennemU javitasi, konzervalasi, bedllitasi tevékenységet csak kikapcsolt hajtas és
leallitott motor mellett szabad végezni. A gyujtaskulcsot vegylik ki a gyujtaskapcsoldbdl.

49, Ha a felemelt gépen kell munkat végezni, leesés ellen mindig biztositsuk azt a megfelel6
alatamasztassal.

50. A karbantartas, javitas soran hasznaljunk véd6ruhat és véddkesztylt — kiiléndsen fontos
ez késcsere esetén.

FIGYELEM: A géppel tilos fiivet kaszalni az utcak, utak és kozterek (parkok) mentén, iskolak,
stb. kozelében, hogy elkeriiljiik a kévek és egyéb kemény targyak kidobasabdl szarmazé
veszélyt.

A gépre felragasztott oOsszes felirat legyen olvashaté. Amennyiben valamelyik
olvashatatlanna valik, akkor a gép tulajdonosanak (hasznaldjanak) kotelessége az (j felirat
elhelyezése.



Olyan teleszkdpos kardantengelyt kell hasznalni, amelyik rendelkezik a ,,B” (vagy azzal
egyenértékli) biztonsagi jelzéssel és az alabbi paraméterekkel jellemezhets: atvitt
forgatonyomaték 400 Nm, névleges hosszlsag (min. tavolsag a kardancsukldék tengelyvonalai
kozott) pedig 530 mm. A tengelyhossz csokkentését a markakereskeddkre kell bizni.

A szdllitas mddja

a) vizszintes

b) fiiggdleges /
]

2. dbra: A flikasza szallitmanymaddja

A gyarté kompletten, de részben szétszerelt allapotban szallitja le a flikaszat, és
felhaszndld sajat maga szereli 6ssze a gépet a ,Flikasza szerelésé”-ben leirtak szerint.
Nincs felszerelve a komplett oldalburkolat sem.

A tartozékok- a burkolatok felszerelésére szolgdld csavarokkal, anyakkal és alatétekkel egylitt egy
mUanyag tasakban nyertek elhelyezést. A flikasza szallitdsa vizszintes helyzetben torténik (2. a.
abra).

A rotdcids kasza 6sszeszerelése

A gyarté kompletten, de részben szétszerelt allapotban (levett vagdszerkezet-burkolattal) szallitja
le a gépet. A flikasza Osszeszerelését vagy az eladd, vagy pedig a felhasznal6 sajat maga végzi az
(alkatrész katalogus) alapjan. Az dsszeszerelés soran a kasza hajtdmlivét is toltsiik fel a megadott
mennyiségl hajtdm olajjal, illetve minden kaszalas el6tt ellendrizziik, hogy az olajszint megfelel§!

A teleszkopos kardantengelyt csak a flikasza munkahelyzetbe valé
allitasa utan szabad a traktorral 6sszekapcsolni.

A flikasza szdallitasi helyzetbe valo atdllitasa elétt kapcsoljuk le a
kardantengelyt mind a traktorrdél, mind pedig a géprél és tegyiik be a
vezetofiilkébe.



Miiszaki adatok

Tipus Z-173/135 Z-173/165 Z-173/185
Er6gépkapcsolat fliggesztett

Vagasi szélesség mm 1350 1650 1850
Minimalis vonder6 igénye kW / LE 18 /24 22 /30 23 /32
Vagddobok szdma db 2 2 2
Kések szama db 4 6 6
Vagasi magassag mm 42 42 42
Vagasi magassag, alacsony mm 32 32 32
Vagoédobok fordulatszama ford/perc 2480 2070 1835
Traktor TLT fordulatszama ford/perc 540 540 540
Szarsért6 fordulatszama ford/perc --- 710 ---
Szarsérté munkaszélessége mm --- 700 ---
Teljesitmény ha/ora kb. 1,4 kb.1,7 2
Munkasebesség km/h 15 15 15
Szallitasi sebesség km/h 20 20 20
Szallitasi szabadmagassag mm 400 400 400
Korvonalméretek munkahelyzetben:

- hosszusag mm 1470 1680 1980
- szélesség mm 2750 3080 3560
- magassag mm 1070 1070 1060

MUNKAVEGZES A GEPPEL

A fiikasza és a traktor 6sszekapcsolasa
A flikaszak er6gépigénye: 24 —82 LE-s traktor.

A gépcsoport hossziranyu stabilitasanak és kormanyozhatdsaganak megdrzése érdekében a fenti
traktorok mellsé tengelyeit potsulyozni kell a traktorok tartozékat képez6 potsulyokkal.

A flkaszat a traktor hdrompontos fliggeszts szerkezetére kell felfliggeszteni:

a gép flggesztd keretén lévé csapokat (1) (5. dbra) vezessiik be a traktor két alsé emel6ridjan
lév6 gdmbcsuklok furataiba és biztositdszegekkel biztositsuk,

a fluggesztS jarom ( 4 ) kozéps6 furatait ( 3 ) kapcsoljuk 6ssze a traktor felsé 6sszekoté radjan
lévs, csapszeggel és azt biztositdszeggel biztositsuk kiesés ellen.

A gép szdllitasa

A flikasza szallitdsat a munkavégzés helyére és vissza ugy végezzik, hogy a
szallitasi helyzetbe allitott gépet felfliggesztjiik a traktorra. Ennek érdekében a gépcsoportot
allitsuk egyenletes, vizszintes helyre, majd:

- szereljiik le a kardantengelyt és helyezziik el a vezetéfiilkében,
- vegylk le az biztositéelemet a fliggeszts keret felsé csapjaral,

- areteszel6 kart dllitsuk at also helyzetbe,

- emeljik fel fels6 helyzetbe az tdmasztdlabat és sasszeggel biztositsuk,



- emeljik meg a traktor hidraulikus emel6szerkezetével annyira a flikaszat, hogy a
csuszdé tanyérok kissé a talaj folott legyenek.

- kézzel forgassuk el balra tkdzésig a flkaszat és kdozben ulgyeljink arra, hogy a
reteszeld csap laza huzal mellett bemenjen a kengyel furataba.

Helyezziik el a filikaszara a hordozhatdé vilagitoberendezést és a haromszogi
megkiilonbdztetd tablat, amelyek hasznalatat a kézuti kozlekedés szabalyai elGirjak.

¢ Emeljik fel a flikaszat a hidraulikus emelGszerkezettel fels6 helyzetbe Ugy, hogy a hatsd csuszo
tanyér és a talaj kozotti szabadmagassag legalabb 40 cm legyen

¢+ Feszitsiik meg a traktor oldallancait, hogy a gép ne hintdzzon oldaliranyban.

Szallitasi helyzetbe allitott flikasza

1.biztositéelem 3.reteszel6 csapszeg 5.tamasztolab 7.kengyel
2.felsé csap 4.valtokar 6.reteszeld huzal 8.ellendrzb nyilas

A gép munkahelyzetbe valo dllitasa

A munkavégzés helyére vald megérkezés utan a gépet szadllitdsi helyzetbdl at kell allitani
munkahelyzetbe. Ennek érdekében az aldbbi miveleteket kell elvégezni:
Allitsuk a gépcsoportot sik, vizszintes helyre és eressziik le a f(ikaszat szinte teljesen a talajig.

Alljunk a gép mogé és huzzuk meg a reteszel§ huzalt, ezzel pedig htzzuk ki a reteszeld
csapszeget a kengyel furatabol

Fogjuk meg a flkaszat a vagdegység burkolatandl fogva és forditsuk el
munkahelyzetbe, egyidejlileg pedig engedjik el a reteszels huzalt.



Akasszuk ra a biztositoelemet a fliggeszt6 keret felsé csapjara és ott biztositdszeggel
biztositsuk.

Allitsuk at a valtokart felsd helyzetbe.

Szereljik fel a késeket: dobonként egy teljes készletet (3 db) kell felszerelni, ligyeljlink arra,
hogy a kések azonos hosszUsaguak legyenek, mivel ellenkez6 esetben a dob nem lesz
kiegyensulyozva, ami a flikasza meghibdsodasahoz vezethet.

Szereljiik fel a kardantengelyt, azaz a tengelyvégeket (csuklékereszteket) toljuk fel a
traktor TLT-re és a gép tengelycsonkjara és kattanodzarral biztositsuk kicsuszas ellen. A
kardantengely felszerelésekor lgyeljink arra, hogy a burkolat kiilsé csove mindig a traktor
felé legyen.

A kardantengely burkolatat rogzité lancokat akasszuk be a traktoron és a gépen lévé megfelel6
szemekbe.

8. dbra: A biztositoelem és a valtédkar munkahelyzetben



9. abra: Munkavégzésre helyesen bedllitott flikasza

1. alsé fliggeszt6 kar 3. fels6 tamasztérad 5. fliggesztd keret 7. lanchorog
2. 6sszekot6 rud 4. valtokar 6. huzott kaszagerendely 8. akasztdlanc

Miutan a flkaszat atallitottuk munkahelyzetbe, eressziik le ugy, hogy mind a két csiszd tanyér
fekiidjon fel a talajra . A két csUszo tanyérnak a talajjal parhuzamosan kell alinia. A beallitast a

4 K

iy ¢ ——

traktor fels6 tamasztd rudjaval és a 2 bal- és jobboldali csavaros 6sszekotérudjaval végezzik. A
gép fluggesztGkerete olyan magassagban helyezkedjen el, hogy az kb. 30 cm legyen és a ,K” csap a
tartordadon |év6 hosszukas lyukban kézépen alljon.

A megfelel6 munkavégzés érdekében biztositani kell, hogy a gép fliggesztbkerete a fenti médon
bedllitott helyzetben legyen egész id6 alatt. Erre szolgal az akasztolanc , amelyik nem engedi meg,
hogy a flggeszt&keret lestllyedjen.

A teleszkopos kardantengely csak a munkavégzés idejére legyen felszerelve a
szallitds (a munkavégzés helyére és vissza) és késcsere idejére feltétlenil
huzzuk le mind az er6gép TLT-r6l, mind pedig a kasza tengelycsonkjaral.



A fikaszanidl kétféle vagasi magassagot tudunk bedllitani:
a) alacsony (32 mm), a tavtartoé gydir(i ,,D” nélkil 10a). abra,
b) standard (42 mm). beszerelt tavtarto gydrdvel ,D” 10b). abra.

A gép gyadrilag 42 mm vdgdsi magassadagra keriilt bedllitasra.

10. dbra: Kétféle vagasi magassag hasznalata:

1.tdmaszto tanyér 3.csavar M12 x 25 5.csavar M10 x 30 7.dob tanyérja
2.csapdagyhaz 4.cslsz6 tanyér 6.contact alatét

A rotaciés kaszdknal a vagdsi magassagot a csuszé tanyérok a dobtanyérjahoz
viszonyitott tdvolsagdnak valtoztatdsaval lehet beallitani. A vdagdsi magassdg bedllitasa a
vagodobon az agy és a tdmasztotarcsa kozé beszerelt tavtartéd gydrivel ,D” torténik. A 32 mm-es
vagasi magassag beallitdsdhoz ki kell szerelni a ,,D” gy(r(it. Ehhez ki kell csavarni az M12 x 25
specialis csavarokat, le kell venni a csuszé tanyért ( 4 ), utana le kell venni az M10 x 30 csavarokat,
majd a tamasztotanyér (1) (10. abra).

Kaszadlas

A munkavégzés soran a gép lemezburkolata melletti kotények legyenek leeresztve.

A flikasza hajtasat lassan, fokozatosan kell bekapcsolni és csak miutan az
er6gép TLT elértik a teljes fordulatszamot: 540 ford/perc, kezdjik meg a kaszalast. A haladasi
sebességét a helyi terepviszonyoktdl és a vagott ndvényi anyag jellegétdl fliggben valasszuk meg. A
géppel ne végezzliink munkat egyenetlen, kdves talajon.

Amennyiben a gép akadalyba (tkozik, akkor a rugds biztositéelem (11. dbra) lehetévé
teszi a flikasza hatrafelé vald elmozduldsat. Ekkor meg kell allitani a traktort, és ki kell
kapcsolni a hajtast. A biztositéelem visszaugrik normalis helyzetébe, ha a traktorral
visszatolatunk egy kicsit. A biztositéelem megfeszitett rugdhossza 146 mm, ekkor az elem
1,8 + 0,15 kN erdvel tartja a flikaszat. A rugdfeszités megvaltoztatdsa azzal jarhat is,
hogy akadalyba utkozés esetén a biztositéelem reteszel6dik, ez pedig a kasza
meghibasodasahoz vezethet.




Késpengecsere

A késpengéket egy specialis kulcs segitségével lehet cserélni . A késpengék levételét és felhelyezését a
szerelGcsipesz segitségével végezziik. A késpenge furatdt a késtartdn |évé csapra kell rahdzni . Ez az
alabbi madon torténik: a kést élével lefelé all6 helyzetben fogjuk meg a szerelGcsipesszel , és a kulcsot
pedig dugjuk be a csuszo tanyér és dobtanyér kozotti résbe és a kulcs kiallo részével feszitsiik lefelé a
késtartét , helyezziik be a késpengét ugy, hogy furata racsusszon a késtarté csapjara, majd vegylik ki a
kulcsot. Ugyeljiink arra, hogy a késtartd csapjanak a vége belecstisszon a dobtanyéron |évé furatba is.

A teljes késpenge-készlet ki kell cserélni, ha akdr csak egy kés is meghibdsodik, mivel a vagodod
csak ekkor marad kiegyensulyozva.

A csusz6 tanyérokat akkor kell leszerelni, ha azokat az egyenl6tlen kopds miatt fel kell cserélni (a
belsé dobrdl a kiilsére és megforditva), ha a tdnyérok alsé feliletét meg kell tisztitani, ha a téli
szezon el6tt konzervalni kell, illetve Ujakra kell azokat cserélni.

Az ékszijak megfeszitése

Az Uj ékszijakat gyakrabban kell ellen6rizni. Az ékszijak feszességét az ellen6rzé
nyilason keresztil lehet figyelemmel kisérni. Ha a négy szij valamelyike sérilt,
akkor az egész készletet ki kell cserélni. Ajanlatos a szezon befejezése utan
az ékszijakat meglazitani.

A gép kenése

4 13 6 2 10 5 9
A gép megfelel6 munkavégzését a gondosan és megfelel6 mddon, a kenési vazlat szerint elvégzett
kenés biztositja (15. dbra).

A hajtomihazban (f6keret) a légtelenité furaton ( 11 ) (3. abra) at id6nként egy nivopalcaval
ellenérizni kell az olajszintet, melynek 1,5 cm és 3 cm kozott kell lennie. A hazba betdltott
olajmennyiség tipusonként eltéré (135: 2,5 liter, 165: 2,5 liter, 185: 3,5 liter). Ha a szint alacsony,
akkor el6szor az olajfolyas okat szintessik meg, majd a HYKOMOL 85 W/90 vagy hasonld
minGségl és nagy viszkozitasu mas olaj, pl. SHELL SPRRIAX EP 90 hajtdml(iolaj utantoltésével
allitsuk be a kivant szintet.

A négyzettel jeldlt 6sszes pontot, amelyek golyds zsirzogombbal vannak ellatva, zsirzéprésbél LZS-
2 csapagyzsirral kell feltolteni. A zsirpumpa csatlakoztatasa el6tt a zsirzofejeket tisztitsuk meg. A
teleszkopos kardantengely kenését a gépbdl valod kiszerelés utan végezziik. A kardantengely
teleszkop részét teljesen széthuzott allapotban legaldbb 8 éranként (a szennyezddések elSzetes
eltavolitasa utdn) gépzsirral kell megkenni.

A haromszoggel jel6lt pontok kenését kézi olajozdba toltott gépolajjal kell végezni.




06|

ATVIZSGALAS, TAROLAS

Naponta, a munka befejezése utan gondosan tisztitsuk meg a flikaszat a szennyez&désektdl és
ellen6rizziik a m(iszaki allapotat.

Kilonosen a vagodkések allapotara forditsunk figyelmet, és szlikség esetén cseréljik le az egész
készleten.

A munka megkezdése el6tt kenjik meg a kardantengely teleszkdp részét.

A munkavégzési szezon befejezése utan az alabbi mliveleteket kell elvégezni:
Gondosan tisztitsuk meg a gépet a szennyez6désektdl.

Végezzlink mliszaki szemlét a gépen, a sériilt alkatrészeket pedig cseréljiik ki ujakra.
Kenjik meg a gépet a kenési vazlat (15. abra) szerint.

A munkavégzé fellileteket és a fliggesztd csapokat vonjuk be sirl gépzsirral.

A gépet csapadéktdl védett helyen taroljuk.

A hajtdmilihdzban 1év6é olaj cseréjekor kiilondsen dgyeljiink a gumitomités megfeleld
behelyezésére és a fedélrogzits csavarok jo meghuzasara.

Ennek elmulasztasa sziikségtelen olajfolyast eredményezhet a hajtémiihazbdl. Ha kétséglink merdil
fel a tomités josagat illetéen, akkor cseréljik ki Ujra.

Rotdcids kaszak tarolasa

A flikaszat szdraz és csapadék ellen védett helyen kell tarolni. Amennyiben a flikasza mégis ki van
téve a csapadék hatasdnak, ugy a kenést bizonyos id6kozonként meg kell ismételni.



HABI Kereskedelmi és Szolgaltaté Kft.

6400 Kiskunhalas, Szegedi ut 71-73.
Telefon: +36-77-426-335
e-mail: rendeles@habi.hu
www.habi.hu — webaruhaz.habi.hu

Jotallasi Jegy

Gyartmany: Z-173/............
Tipus: Lengyel flkasza ..........
Szavatossagi id6: 1év

Eladas id6pontja: 20t e e

Vevél neve, cime:

- A szavatossagi id6 a vétel napjatdl szamitddik, amit a vevé ezzel a lappal és az eredeti szamlaval
bizonyit, amelyen fel van tiintetve a vevé cime, az eladas id6épontja, az eladd alairasa, és
kereskedelmi vallalat pecsétje, aki eladta a gépet.

- A gyartd szavatolja a gyartmany el8irt min&ségét. Minden anyaghibat vagy a rossz kidolgozasbdl
adoddo hibdkat, amelyek a szavatossagi id6 alatt jelentkeznek, a HABI Kft. ingyenesen megjavit.

A jotallas feltételei:

A vev6 a hasznalati utasitas szerint kezelte a gépet.
A gépen nincsenek mechanikus ttédések.

A vevd a géppel a jotallasi lapot is elkiildte.

A gépet nem felhatalmazott személy nem javitotta.



1. Hajtomulhaz és alkatrészei:

32 19 40 37

Sorszam

Megnevezés

Gyartdi cikkszam

Habi Cikkszam

Lengyel flikasza hézagolé gyiir(i T1/1 T2/29 25X35X0,1

8245-036-010-098

93377

Lengyel flikasza hézagolé gytirii T1/1 T2/29 25X35X0,3

8245-036-010-105

93378

Lengyel flikasza hézagolé gy(ir(i T1/1 T2/29 25X35X0,5

8245-036-010-118

93379

Lengyel flikasza hézagolé gylirli T1/1 T2/29 25X35X1,0

8245-036-010-120

93380

Lengyel flikasza vizszintes tengely csapagyhaz bal {z-042)

8245-036-010-187

93326

Lengyel flikasza vizszintes tengely csapagyhaz bal {z-042)

8245-036-010-187

93326

Lengyel flikasza vizszintes tengely csapagyhaz jobb (z-042)

8245-036-010-190

93327

Lengyel flikasza vizszintes tengely csapdgyhaz jobb (z-042)

8245-036-010-190

93327

Lengyel flikasza hajtémiihaz fedél T1/4

8245-036-010-658

93381

Lengyel flikasza hajtomihaz fedél tomités T1/5

8245-036-010-210

93382

Lengyel flikasza hajtom(ihaz T1/6

8245-036-010-810

93383

Lengyel flikasza bedllitd rid T1/7

8245-105-000-021

93384

Lengyel flikasza kis ékszijtdresa T1/8

8245-036-010-250

93289

Lengyel flikasza kis ékszijtircsa tengely T1/9 {L=260 mm)

8245-036-010-263

93284

Lengyel flikasza csapdgyhaz (kis ékszijtarcsa) T1/10

8245-036-010-276

93352

Lengyel flikasza csuklokar T1/11

8245-036-010-289

93298

RIR|B[e | o for s (oo foo |16 |16 = = | [

Lengyel flikasza csukldpersely T1/12

8245-036-010-291

93297

-
5

Lengyel flikasza tédmit6 hively T1/13

8245-036-010-337

93386

[=3
'S

Lengyel flikasza vizszintes tengely PL-165 T1/14 L=1000 mm

8245-036-010-352

93286

-
%]

Lengyel flikasza kipkerékpar 165-0s Z=16/21

8245-036-010-673 / 8245-036-010-660

93293

=
<1

Lengyel flikasza kupkerékpar 185-6s Z=17/21

8245-036-010-673 / 8245-036-010-660

93294

[+
[}

Lengyel flikasza fogaskerék lehajtas T1/16

8245-036-010-066

93387

Lengyel flikasza olajbedntd csavar T1/17+18

8245-036-010-044 + 053

93388

Lengyel flikasza persely T1/19 13X14

8245-036-010-719/569

93389

Lengyel flikasza retesz T1/20 8x7x36

8245-036-010-597

93390

Lengyel flikasza retesz T1/21 8x7x50

8245-036-010-604

93391

Csapagy 6205 C3

205

34680

Csapagy 6305

305

34278/34401/34502/34835

Csapagy 630527 C3

506305

34905

7305 B Csapdgy 30305,31305

7305

34093/34719

Zégergylrli 225

225

33040

Zégergy(irli W62

915211 2B 62 /BY/

33025

Szimering 25x52x7

25x52x7

35074

Csavar M10X60

DIN933 M10X60

51238

Csavar M10X20

DIN933 M10X20

51240

Csavar M10X25

DIN933 M10X25

50198

Csavar M10X30

DIN933 M10X30

50194

Csavar M10X35

DINS33 M10X35

50200

Anya M12

DINS34 M12

51266

Csavar M12X25-8,8

DIN933 M12X25

50188

Csavar M12X30-8,8

DIN933 M12X30

50195

Alatét M10

10X15X1.5

41021

Alatét M12

12X18.5X1.5

41022

Lengyel flikasza stift T1/39 6x16

PN/M-85023

93392

Anya M10

DINS34 M10

51104

Lengyel flikasza biztosité lemez T1/41

8245-036-010-632

93424

Lengyel flikasza biztosité lemez T1/42

8245-036-010-632

93425




2. Flggoleges hajtas es alkatrészei:

W

o>

i

R

NN
=4 )4

=\ e

 _

Sorszam

Megnhevezés

Gyartéi cikkszam

Habi Cikkszam

Lengyel f(ikasza kdpos csapdgyhdz T2/1

8245-036-010-747

93290

Lengyel flikasza porvéds gytir(i T2/2

8245-036-010-031

93310

Csavar M12x50 TM.8.8 hg.

DIN933 M12X50

51126

Csapagy 62092RS

180209

34310 / 34393 / 34494 / 34844

Lengyel flikasza mianyag hézagolo 6 lyukas T2/5

8245-036-000-046

93393

Lengyel flikasza penge leszedd szerszdm T2/6

8245-036-000-059

93394

Lengyel flikasza penge leszeds fogd T2/7

8245-036-000-061

93395

Lengyel flikasza hézagold gylirl T2/8 50X62X0,1

8245-036-000-057

93396

Lengyel flikasza hézagolé gyiirli T2/8 50X62X0,3

8245-036-010-060

93397

Lengyel flikasza hézagolé gyiir( T2/8 50X62X0,5

8245-036-010-070

93398

Lengyel flikasza hézagolé gyvirl T2/8 50X62X1,0

8245-036-010-085

93399

Lengyel flikasza hézagol6 gytir(i T1/1 T2/29 25X35X0,1

8245-036-010-098

93377

Lengyel flikasza hézagold gyiird T1/1 T2/29 25X35X0,3

8245-036-010-105

93378

Lengyel flikasza hézagold gy(ir(i T1/1 T2/29 25X35X0,5

8245-036-010-118

93379

Lengyel fikasza hézagold gyiir( T1/1 T2/29 25X35X1,0

8245-036-010-120

93380

Lengyel flikasza figgéleges tengelyT2/10 (L=453 mm ékes)

8245-036-010-617

93285

g I R CRCE R P R RN Sl R O e

Lengyel flikasza kupkerékpér 165-6s T1/11 Z=16/21

8245-036-010-673 / 8245-036-010-660

93293

-
[

Lengyel flikasza kupkerékpar 185-6s T1/11 Z=17/21

8245-036-010-673 / 8245-036-010-660

93294

[
N

Lengyel flikasza retesz T2/13 128x7x362

8245-036-010-156

93404

[
o

Lengyel flikasza nyeles csapdgyhdz T2/13

8245-036-010-790

93291

-
s

Lengyel flikasza hézagol6 T2/14

8245-036-010-669

93405

[
o1

Lengyel fiilkasza késtartd 72/15

8245-036-010-309

93295

-
=

Lengyel flikasza paldst T2/16

8245-036-010-721

93282

[
N1

Lengyel flikasza alsd csapdgyhdz T2/17

8245-036-010-775

93292

-
@

Lengyel flikasza tdnyér betét 165-6s T2/18

8245-036-010-340

93296

[
o

Lengyel flikasza tanyér betét 185-6s T2/18

8245-036-000-020

93406

Lengyel flikasza paldst fedél T2/20

8245-036-010-365

93353

Lengyel flikasza esuszotanyér késtartos 135-6s T2/21

8245-036-010-378

93407

Lengyel flikasza csUszdtdnyér késtartds 165-6s T2/21 D=775 mm

8245-036-010-378

93281

Lengyel flikasza eslsz6tanyér késtartés 185-6s T2/21 D=885 mm

8245-036-010-378

93318

Lengyel flikasza késtartd anya T2/22

8245-036-010-393

93408

Lengyel fikasza késtartd 72/23

8245-036-010-400

93409

Lengyel flikasza csuszdtalp T2/24

8245-036-010-413

93410

Lengyel flikasza porvéds fedél T2/25

8245-036-010-439

93311

Lenygel flikasza késpenge T2/25 9,6x4 cm

8245-036-010-454

93411

Lengyel fikasza hézagold gyiirl T2/27 45x55x0,1

8245-036-010-467

93412

Lengyel flikasza hézagolé gyiir( T2/27 45x55x0,3

8245-036-010-470

93413

Lengyel flikasza hézagold gyiir( T2/27 45x55x%0,5

8245-036-010-482

93414

Lengyel flikasza hézagolé gytird T2/27 45x55x1,0

8245-036-010-495

93415

Lengyel flkasza talpcsavar T2/28 M12x25-10,9

8245-036-010-502

93416

Lengyel flikasza talpesavar sillyesztett fejdi T2/29 M12x25

8245-036-010-515

93319

Lengyel flikasza csuszotanyér 135-6s T2/30

8245-036-010-528

93417

Lengyel fikasza csUszétanyér 165-6s T2/30 D=760mm

8245-036-010-528

93280

Lengyel flikasza estszétanyér 185-6s T2/30 D=870mm

8245-036-010-528

93307

Lengyel flikasza csiszdtalp belsd T2/31 185-6s

8245-036-000-018

93418

Lengyel flikasza gumigy(iri T2/32 70x3,5

8245-036-010-543

93419

Lengyel flikasza gumigy(irli T2/33

8245-036-010-556

93420

Zégergylirli 225

225

33040

Retesz 8x7x80

8245-036-010-584

93421

Csapagy 6209 2Z

80209

34906

Csapagy 6210

210

34273 / 34385 / 34486 / 34857

Csapagy 6305

305

34278 / 34401 / 34502 / 34835

Zégergy(irli 2C 45

915228 /BY/

33032

Szimering 2.2-40x62x7

40x62x7

35075

Lengyel flikasza tomités 5x8x12

PN-77/M-86012

93422

Csavar M10x20 TM. MTZ 8.8 hg.

DIN933 M10X20

51240

Csavar M10x25 TM. MTZ 8.8 hg.

DIN933 M10X25

50198




3. Ekszijhajtas és felfiggesztéhaz alkatrészei:
L= -

Lengyel flikasza ékszij védéhburkolat belsé T3/1

8245-105-020-060

93385

Lengyel filkasza ékszij védShurkolat kiils66 T3/2

8245-105-020-072

93400

Lengyel flikasza szabadonfuté fej T3/3

8245-105-020-172

93300

Lengyel fiikkasza nagy ékszijtarcsa T3/4 d=300mm

8245-105-020-185

93288

Lengyel flikasza szabadonfutd javitd készlet T3/5+7

8245-105-020-198 / 8245-105-020-218

93305

Lengyel fiikasza szabadonfutd bronz persely T3/6

8245-105-020-205

93401

Lengyel flikasza szabadonfutd javitd készlet T3/5+7

8245-105-020-198 / 8245-105-020-218

93305

Lengyel flikasza figgeszt6 vaz 165-6s T3/8

8245-105-020-233

93361

Lengyel flikasza figgeszté vaz 185-6s T3/8

8245-105-020-233

93402

Lengyel flkasza feszité rad T3/9

8245-105-020-246

93403

Lengyel flkasza biztonsagi kapesold komplett T3/10-16

8245-105-020-290 COMPLETE

93302

Lengyel flikasza biztonsagi kapesold T3/10

8245-105-020-290

93426

Lengyel flikasza biztonsagi kapcsold rugé feszitd T3/11

8245-105-020-307

93427

Lengyel flikasza biztonsagi kapcsol6 tavtartd hively T3/12

8245-105-020-310

93428

Lengyel flikasza biztonsagi kapcsold foggantyd T3/13

8245-105-020-322

93429

Lengyel f(ikasza biztonsagi kapcsol6 alatét T3/14

8245-105-020-335

93432

Lengyel fiikasza biztonsagi kapesol6 csavar T3/15

8245-105-020-348

93430

Lengyel flikasza biztonsagi kapesol6 rugd T3/16

8245-105-020-350

93431

Lengyel flikasza kitdmaszté T3/17

8245-105-020-363

93433

Lengyel flikasza kitdmasztd alatét T3/18

8245-105-020-376

93434

Lengyel flikasz feszité lap T3/19

8245-105-020-409

93435

Lengyel flkasz védéburkolat alatét T3/20

8245-105-020-411

93436

Lengyel flikasz ékszij védéburkolat felfogd csavar T3/21

8245-105-020-017

93437

Lengyel flikasza ékszij 135-6s T3/22

SPA-2832

93438

Lengyel flkasza ékszij 165-6s T3/22

SPA-2932

93309

Lengyel flkasza ékszij 185-6s T73/22 12,5x3200 La

SPA-3182

93306

Lengyel flikasza flggesztd vaz tdvtartd T3/23

8245-105-020-465

93439

Csavar M18 RM 10,9hg

PN-90/M-83002 M18

93440

Lengyel flkasza rugd ékszij feszitéhoz T3/25

8245-105-020-500

93441

Lengyel flikasza aldtét ékszij feszitéhoz T3/26

8245-105-020-513

93442

Lengyel f(lkasza csapagyhdz bordas tengelyre T3/27

8245-105-020:684

93443

Lengyel fiikasza nagy ékszijtarcsa tengely T3/28 (L= 500 mm bordds)

8245-105-020-602

93283

Szimering 30x60x5

30x60x5

35076

Lengyel flikasza kardanhajtas védéburkolat miianyag T3/30

903.800

93444

Csapagy 6009 2RS

180109

34327 / 34468

Csapagy 6206 2RS

180206

34302 / 34391 / 34800

Csapagy 6007 2RS

180107

34420 / 34521

Lengyel flikasza retesz T3/34 8x7x55

PN-70/M-85005

93445

Zégergylrii 7235

735

93446

Zégergylrii W75

W75

93447

Zégergylrli 245

Z45

93448

Zégergylrli Z30

230

93449

Alatét aluminium 16

16X24X1.5

41024

Alatét aluminium 8

8X14X1.5

41020

Alatét aluminium 20

20X32X1.5

41026

Alatét aluminium 8

8X14X1.5

41020

Csavar M8x25 TM.8.8 hg. MTZ

DIN933 M8X25

51236

Csavar M8x30 TM. MTZ 8.8

DIN933 M8X30

51224

Anya m16 8.hg

DIN934 M16

51164

Anya m14 8.hg

DIN934 M14

51144

Anya m10 8.hg

DIN934 M10

51104

Alatét aluminium 10.

10X15X1.5

41021

Lengyel flikasza aldtét 6x32 T3/49

PN-89/M-85025

93450

Sasszeg 4x25 hg.

DINS4 4X25

41072

Sasszeg 4x40 mm

41071

41071

Lengyel flikasza kitdmaszté csap B 18h T3/52 11x50/42

PN-90/M-83002 11x50/42

93451

Lengyel flikasza feszit§ csap B 16h T3/53 9x40/34

PN-90/M-83002 9x40/34

93452

Anya M8 8.hg

DINS34 M8

51084




4. Felfiggesztés és alkatrészei:

Sorszam

Megnevezés

Gyartoi cikkszam

Habi Cikkszam

Sasszeg 3,2x32 hg.

DIN94 3,2X32

41070

Lengyel fikasza els6 dsszekotd rad T4/2

8245-036-020-070

93454

Lengyel flikasza kovacsolt fej T4/3

8245-036-020-083

93455

Lengyel flkasza hatsé merevits T4/5

8245-036-020-096

93456

Lengyel flikasza els§ csatlakozé T4/5

8245-036-020-103

93457

Lengyel flikasza csap elsd csatlakozdba B25h9x55/45-5H T4/6

PN-90/M-83002 B25h9x55/45-5H

93458

Lengyel flkasza fuggeszt8 keret 135/165-0s T4/7

8245-036-020-656

93459

Lengyel flikasza fuggeszts keret 185-6s T4/7

8245-036-020-656

39460

Lengyel flikasza L-tengely T4/8

8245-036-020-131

93303

Lengyel flikasza valté kar T4/9

8245-036-020-220

93461

Lengyel flikasza flggeszts horog T4/10

8245-036-020-261

93462

Lengyel fikasza fuggeszté lanc T4/11

8245-036-020-274

93463

] .
RIE(B e [N [N o fon i e [ =

Lengyel flikasza L-tengely persely T4/12

8245-036-020-389

93299

-
w

Lengyel fiikasza kengyel T4/13

8245-036-020-391

93464

[
£

Lengyel flikasza kengyel aldtét T4/14

8245-036-020-424

93465

[
<

Lengyel flikasza kengyel persely T4/15

8245-036-020-437

93466

[
&

Lengyel fiikasza kengyel persely alatét T4/16

8245-036-020-480

93467

[
~J

Lengyel flikasza kengyel persely aldtét T4/17

8245-036-020-493

93468

-
]

Lengyel flikasza valtd karrugd T4/18

8245-036-020-526

93469

[
O

Lengyel flikasza fuggeszt6 tengely csap aldtét T4/19

8245-036-020-539

93470

N
=}

Hasitott hiively 3x40 nat.

DIN1481 3X40

19141

Alatét aluminium 24

24X34X1.5

41028

N (e
N =

Lengyel flikasza els§ 0sszekotd rad alatét T4/22

8245-036-020-567

93471

N
w

Lengyel flikasza elsé csatlakozd csap B 22h9x55/45-5H-5 T4/23

PN-90/M-83002 B22H9X55/45-5H-5

93472

N
N

Zégergylir(i 216

7216

93473

N
97

Csavar M12x100 RM.8.8

DINS31 M12X100

51128

N
&

Anya m12 8.hg

DIN934 M12

51124

N
~

Anya m20 8. hg.

DIN934 M20

51204

N
]

Alatét aluminium 24

24X34X1.5

41028

N
O

Alatét aluminium 27

27X38X1.5

41029

o
=}

Sasszeg 5x35 hg.

DIN94 5X35

41086

]
ot

Sasszeg 6,3x45 mm

6,3X45 DIN 94

41154

o
N

Hasitott hiively 5x30

DIN1481 5X30

19580

w
w

Hasitott hiively 6x50

DIN1481 6X50

19143

o
=~

Aluminium alatét 18-as

18X24X1.5

41025

o
3

Biztosito elem 11 mm

11X45,5 MM DIN 11023

41002




5. Védoburkolat és alkatrészei:

17 22 28

272416

7

T5

Sorszam

Megnevezeés

Gyartoi cikkszam

Habi Cikkszam

1

Lengyel flikasza els& burkolat T5/1

8245-036-030-216

93474

Lengyel flikasza elsé burkolat T5/2

8245-036-030-229

93475

Lengyel flikasza merevitd alvany T5/3

8245-036-030-040

93476

Lengyel flikasza aldtétlemez|. T5/4

8245-036-030-053

93477

Lengyel flikasza alatétlemez Il. T5/5

8245-036-030-066

93478

Lengyel flikasza elsé merevit§ lemez jobb T5/6

8245-036-030-068

93479

Lengyel flikasza ponyva 135-8s T5/7

8245-036-030-196

93480

Lengyel flikasza ponyva 165-6s T5/7

8245-036-030-196

933904

Lengyel flikasza ponyva 185-6s T5/7

8245-036-030-196

93368

Lengyel flikasza elsé merevit6 lemez bal T5/8

8245-036-030-285

93481

Lengyel flikasza elsé véds lemez T5/9

8245-036-030-101

93482

Lengyel flikasza hatsé merevitd lemez bal T5/10

8245-036-030-272

93483

Lengyel flikasza 6sszekotd léc T5/11

8245-036-030-244

93484

| ]
B (S]a e [N NN [ e e

Lengyel flikasza belsé merevit6 T5/12

8245-036-030-257

93485

[y
w

Lengyel flikasza kézépsG feds lemez T5/13

8245-036-030-231

93486

[y
NN

Alatét aluminium 8.

8X14X1.5

41020

[y
1

Lengyel flikasza elsé fedd lemez T5/15

8245-036-030-183

93487

[y
(=)}

Csavar Mb6x16 TM.8.8 hg. MTZ

DIN933 M6X16

51253

[y
~

Csavar M8x16 TM.8.8 hg. MTZ

DIN933 M8X16

50196

[y
&®

Csavar M8x25 TM.8.8 hg. MTZ

DIN933 M8X25

51236

[y
\O

Csavar M10x20 TM. MTZ 8.8 hg.

DIN933 M10X20

51240

N
o}

Csavar M6x35 TM.8.8 hg. Pan. hatso ablakzsanér

DIN933 M6X35

51244

N
el

Anya M6 8.hg

DIN934 M6

51228

N
N

Anya M8 8:hg

DIN934 M8

51084

N
W

Anya m10 8.hg

DIN934 M10

51104

N
o~

Alatét aluminium 6.

6X12X1.5

41019

N
1

Aldtét aluminium 8.

8X14X1.5

41020

N
=)\

Alatét aluminium 10.

10X15X1.5

41021

N
~J

Aldtét aluminium 6.

6X12X1.5

41019

N
o]

Alatét aluminium 8.

8X14X1.5

41020

N
\©

Aldtét aluminium 10.

10X15X1.5

41021




